Штепсельные и
силовые разъемы
Термоусадочные
трубки
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

NCA-С01-32A-250-WH NCA-С02-32A-250-WH
Розетка: 74,4х84х35,8 мм Вилка: 70,5х70,5х31 ммРозетка: 74,4х84х35,8 мм Вилка: 81,28х77х44 мм
Розетка: 75,03х84х35,2 мм  Вилка: 70,5х70,5х33,2 мм Вилка: 73,9х73,9х35,4 мм Розетка: 74,2х74,2х31,5 мм
Все характеристики продукции Navigator строго соответствуют заявленным на упаковке
Код продукта Тип Число кон-
тактов
Номинальный
ток, А
Диапазон номиналь-
ного напряжения, В
Степень
защиты
Количество шт.
 в упаковке Штрихкод
Вилки переносные
NCA-SR013-16-220* 013 2P+PE 16 200–250 IP44 1/10/100 4680043 14284 2
NCA-SR014-16-380 014 3P+PE 16 380–415 IP44 1/10/100 4680043 14285 9
NCA-SR015-16-380 015 3P+N+PE 16 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14286 6
NCA-SR023-32-220 023 2P+PE 32 200–250 IP44 1/10/60 4680043 14287 3
NCA-SR024-32-380 024 3P+PE 32 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14288 0
NCA-SR025-32-380 025 3P+N+PE 32 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14289 7
NCA-SR033-63-220* 033 2P+PE 63 200–250 IP54 1/2/10 4680043 14290 3
NCA-SR034-63-380 034 3P+PE 63 380–415 IP54 1/2/10 4680043 14291 0
NCA-SR035-63-380 035 3P+N+PE 63 380–415 IP54 1/2/10 4680043 14292 7
Розетки переносные
NCA-SR213-16-220* 213 2P+PE 16 200–250 IP44 1/10/100 4680043 14303 0
NCA-SR214-16-380 214 3P+PE 16 380–415 IP44 1/10/100 4680043 14304 7
NCA-SR215-16-380 215 3P+N+PE 16 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14305 4
NCA-SR223-32-220 223 2P+PE 32 200–250 IP44 1/10/60 4680043 14306 1
NCA-SR224-32-380 224 3P+PE 32 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14307 8
NCA-SR225-32-380 225 3P+N+PE 32 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14308 5
NCA-SR233-63-220 233 2P+PE 63 200–250 IP54 1/2/10 4680043 14309 2
NCA-SR234-63-380 234 3P+PE 63 380–415 IP54 1/2/10 4680043 14310 8
NCA-SR235-63-380* 235 3P+N+PE 63 380–415 IP54 1/2/10 4680043 14311 5
Розетки стационарные для наружной установки
NCA-SR113-16-220* 113 2P+PE 16 200–250 IP44 1/10/60 4680043 14294 1
NCA-SR114-16-380 114 3P+PE 16 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14295 8
NCA-SR115-16-380 115 3P+N+PE 16 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14296 5
NCA-SR123-32-220 123 2P+PE 32 200–250 IP44 1/10/60 4680043 14297 2
NCA-SR124-32-380 124 3P+PE 32 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14298 9
NCA-SR125-32-380* 125 3P+N+PE 32 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14299 6
NCA-SR133-63-220 133 2P+PE 63 200–250 IP54 1/2/10 4680043 14300 9
NCA-SR134-63-380 134 3P+PE 63 380–415 IP54 1/2/10 4680043 14301 6
NCA-SR135-63-380 135 3P+N+PE 63 380–415 IP54 1/2/10 4680043 14302 3
Изделия для электромонтажа. Разъемы штепсельные силовые
• Корпус разъема изготовлен из ударопрочного полиамида 6.6, не поддерживающего горение
• Контактные части выполнены из латуни и не подвержены коррозии
• Крышки надежно защищают разъем от попадания внутрь влаги и пыли (IP44, IP54)

+40
С̊
* фотография
Все характеристики продукции Navigator строго соответствуют заявленным на упаковке
Код продукта Тип Число кон-
тактов
Номинальный
ток, А
Диапазон номиналь-
ного напряжения, В
Степень
защиты
Количество шт.
 в упаковке Штрихкод
Розетки стационарные для скрытой установки
NCA-SR413-16-220* 413 2P+PE 16 200–250 IP44 1/10/60 4680043 14312 2
NCA-SR414-16-380 414 3P+PE 16 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14313 9
NCA-SR415-16-380 415 3P+N+PE 16 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14314 6
NCA-SR423-32-220 423 2P+PE 32 200–250 IP44 1/10/60 4680043 14315 3
NCA-SR424-32-380 424 3P+PE 32 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14316 0
NCA-SR425-32-380* 425 3P+N+PE 32 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14317 7
Вилки стационарные
NCA-SR513-16-220* 513 2P+PE 16 200–250 IP44 1/10/60 4680043 14318 4
NCA-SR514-16-380* 514 3P+PE 16 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14319 1
NCA-SR515-16-380 515 3P+N+PE 16 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14320 7
NCA-SR523-32-220 523 2P+PE 32 200–250 IP44 1/10/60 4680043 14321 4
NCA-SR524-32-380 524 3P+PE 32 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14322 1
NCA-SR525-32-380 525 3P+N+PE 32 380–415 IP44 1/10/60 4680043 14323 8
Изделия для электромонтажа. Разъемы штепсельные силовые
Розетки переносные Розетки стационарные для скры-
той установки Розетки стационарные для наружной установки
модель 223 215 213 214 224 225 233 234 235 413 414 415 423 424 425 112 113 114 115 123 124 125 133 134 135 145

антикоррозионной защиты, защиты
от механических повреждений и маркировки
проводов и кабелей. Изготовлены
из модифицированного полиэтилена,
не поддерживающего горение и устойчивого
к воздействию ультрафиолетового излучения.
Код продукта Длина
трубки, м
Диаметр до/после усадки, мм Толщина до
усадки, мм
Толщина после
усадки, мм
Количество в коробке
(шт./упак./упак.) Штрихкод
Разноцветные
NST-4/2-10-18* 0,1 4/2 0,35 0,55±0,1 18/50/600 4670004 71191 0
NST-6/3-10-21 0,1 6/3 0,35 0,55±0,1 21/50/500 4670004 71118 7
NST-8/4-10-21 0,1 8/4 0,35 0,55±0,1 21/50/600 4670004 71119 4
NST-10/5-10-21 0,1 10/5 0,35 0,6±0,1 21/50/500 4670004 71120 0
NST-12/6-10-21 0,1 12/6 0,35 0,7±0,1 21/50/400 4670004 71121 7
NST-14/7-10-21 0,1 14/7 0,35 0,7±0,1 21/50/350 4670004 71122 4
NST-16/8-10-21 0,1 16/8 0,35 0,7±0,1 21/40/280 4670004 71123 1
NST-18/9-10-21 0,1 18/9 0,4 0,8±0,1 21/40/280 4670004 71124 8
NST-25/12,5-10-21 0,1 25/12,5 0,5 0,9±0,1 21/40/160 4670004 71127 9
NST-4-12-10-34-M 0,1 4/2; 6/3; 8/4; 10/5; 12/6 0,35 0,55±0,1 34/40/240 4670004 71192 7
NST-1-2-3-30-M* 0,1 1/0,5; 1,5/0,75; 2/1; 2,5/1,25; 3/1,5 0,35 0,55±0,1 30/40/240 4670004 71917 6
NST-3-5-8-30-M* 0,1 3/1,5; 4/2; 5/2,5; 6/3; 8/4 0,35 0,55±0,1 30/40/240 4670004 71918 3
Черные
NST-2/1-100-20-BL 1 2/1 0,35 0,55±0,1 20/-/150 4670004 71753 0
NST-3/1.5-100-20-BL 1 3/1,5 0,35 0,55±0,1 20/-/110 4670004 71754 7
NST-4/2-100-20-BL 1 4/2 0,35 0,55±0,1 20/-/70 4670004 71755 4
NST-6/3-100-20-BL 1 6/3 0,35 0,55±0,1 20/-/55 4670004 71756 1
NST-8/4-100-20-BL 1 8/4 0,35 0,55±0,1 20/-/110 4670004 71757 8
NST-10/5-100-20-BL 1 10/5 0,35 0,55±0,1 20/-/120 4670004 71758 5
NST-12/6-100-20-BL 1 12/6 0,35 0,55±0,1 20/-/110 4670004 71759 2
NST-4-6-8-10-30-BL 0,1 2/1; 3/1,5; 4/2; 5/2,5; 6/3; 8/4 0,35 0,55±0,1 30/40/240 4670004 71919 0
Прозрачные
NST-2-10-10-30-TR 0,1 2/1; 3/1,5; 4/2; 6/3; 8/4; 10/5 0,5 1±0,2 30/40/240 4670043 14038 1
*В наборе отсутствует желто-зеленый цвет
Цвета трубок в наборе
не поддер-
живает